



# Generalforsamling i Ribe Sportsfiskerforening.

(konklusionsreferat)

Stemmetællere: Kim Hansen, Peter Klint og Carl Åge.

## 1. Valg af dirigent

Brian W. Lassen blev valgt og accepterede valget.

## 2. Formandens Beretning (v/Asger Brodde)

Indledte med den debat der kører på Facebook. Det er altid sundt med en god debat, men husk at vi skal holde en god tone overfor hinanden og overfor bestyrelsen. Der var nogle få sure opstød der omhandlede laksekvotens fordeling og her takker RSF for den opbakning, som nogle medlemmer gav til kende inde på Facebook. Asger opfordrede folk til at gå lidt væk fra tastaturet og tænke sig om, inden de skrev deres kommentar, da et par forkert ord virkelig kan piske en dårlig stemning op.

Vi håber det bliver en god generalforsamling, med en åben og konstruktiv debat i en god tone, som vi har kørt i flere år.

Samarbejdet i bestyrelsen kører rigtig godt. Vi har et åbent samarbejde med tillid til hinanden og har aftalt at vi kommer til hinanden hvis der opstår problemer bestyrelsesmedlemmer imellem.

Asger nævnte at han sidder, som repræsentant for RSF i SU. Han er samtidig formand for Samarbejdsudvalget for Ribe å systemet og bestyrelses medlem i Gels å sammenslutningen. Begge poster for at kunne bidrage med bestyrelsesarbejdet. Der var ingen andre der ville varetage formandsposten i SU.

Vejle Sportsfiskerforening har meldt sig ud af Gels å S sammenslutningen, så de søger 1 eller 2 nye foreninger som medlemmer. Det er vigtigt for økonomien fremadrettet.

Vi er i bestyrelsen meget glade for den tone der er imellem lystfiskere, især ved åen og ved foreningens arrangementer. Nye medlemmer har fortalt Asger at de føler sig meget velkomne her i Ribe sportsfiskerforening.

Juniorafdelingen har Ole Vilhelm Weltz taget sig af. Han har i 2016 arrangeret rigtig mange ture ved vores fiskevande, både med fiskeri samt hygge med grillmad mm. Der har været forskellige arrangementer med naboforeninger, og her ønsker vi et større samarbejde, så vores juniorer også kan forsøge sig med et fiskeri som vi ikke kan tilbyde i RSF. Desværre møder der for få juniorer op til foreningens arrangementer. Formanden appellerer til at foreningens medlemmer inddrager så mange børn som muligt.

Vi har søgt om fonds midler fra SE, til etablering af 3 shelter og borde. Som juniorafdelingen især kan drage stor nytte af.



Ribe den 18. marts 2017

Ole fortsætter juniorarbejdet i 2017, det er vi meget glade for.

Gerda Feddersen er i fuld gang med at male og tapetsere i K2. Som får den helt store omgang indvendigt, så det kommer til at fremstå lyst og flot, til dem der ønsker at benytte K2. Så en stor tak til Gerda og Arling Feddersen. Der bliver installeret en opvaskemaskine. Samt stuen bliver møbleret. Gerda er tovholder for klubhuset K2. Erik Schultz står fortsat for udlejningen.

Asgar er tovholder for det udvendige ved K2. Anton og Henrik er trofaste medhjælper med græsslåning m.m. Søren murer Gram fjerner græs, inden grus pålægning. Tak til Søren. Så der kommer nok snart grus i indkørslen, og træerne foran huset er blevet fældet, så man har mulighed for at nyde naturen fra stuen.

Lars H Hansen er tovholder for arbejde ved åen. Lars og Erik Dahlgren forestod arbejdet med den nye Ødegårdsbro. Desværre mødte der kun 5 medlemmer op fordelt på en uge, og hjalp til med arbejdet. Af kommende opgaver er der renovering af Amerikaner broen, samt en ny bro i Hjortvad å.

Henrik Axelsen er udsætningskoordinator, for RSF og SU - tak for det store arbejde der her varetages med udsætninger af lakseyngel.

Asgar opfordrer derfor flere medlemmer, til at hjælpe med det frivillige arbejde. Hvad enten det er til K2, arbejde ved åen, lakseyngel udsætning eller vandpleje arbejdet.

Hjemmeside og foreningens Facebook side der før er blevet styret af Thomas og Dennis, har Bjarne Gert Rasmussen overtaget. Tak til Thomas og Dennis for dette store arbejde. Bjarne vil senere redegøre for hvorledes fangster skal indrapporteres.

Der har været afholdt en del fluebindings arrangementer, hvor Erik Dahlgren har været Tovholder. Erik har bl.a. haft hjælp af Claus Arnfeldt Andersen, Uffe Schrøder og Ole Mathiesen. Der har ikke været så mange medlemmer til disse fluebindingsaftner, men det har været nogle gode hyggelige aftener alligevel.

Erik Schultz har bedt sig fritaget for arbejdet med K2, grundet større arbejdspress i det daglige. Erik har udført et kæmpe stort stykke arbejde. Tak for det.

I forbindelse med sæsonstart var der også en konkurrence, hvor der desværre ikke blev fanget særlig meget, der var dog samlet en del lystfiskere i K2 til rundstykker, men knap så mange valgte at komme igen til grillmad senere på dagen.

Vi ændrer 2 ting i år. På premieredagen den 16/4 inviterer vi kun til morgenmad fra 9-10 og konkurrencen har vi valgt at flytte hen til maj måned, for at få lidt flere blanke havørreder til indvejning.

Jubilæum gik godt. Der kom ikke så mange som ønsket, der var 84 deltagere, men det var en god dag hvor blandt andet Kjeld Hillingsø havde et spændende indlæg. Ligeledes kom Ribe sangkor og underholdte.

Afslutningen af fiskesæsonen i K2 blev heller ikke overrendt. De der var der, hyggede sig. Vi håber på at folk i år vil få komme og dele de sidste fiskeoplevelser sammen, så derfor har vi valgt at tænde op i grillen ved K2 den 31/10.

Vi har 400 medlemmer i RSF og der er en årlig udskiftning på ca. 20 A-medlemmer, men pladserne bliver hurtigt udfyldt af B-medlemmer som vælger at rykke op eller nye medlemmer fra ventelisten.

Erik Dahlgren holder styr på økonomien og det gør han helt fantastisk.



Ribe den 18. marts 2017

Kontakten med Lodsejere tager Asger sig af. Vi har en god kontakt og et godt forhold til alle vores lodsejere.

#### Miljøarbejde:

Niels Michaelsen er Miljøkoordinator i Ribe SU og han har igen i det forgangne år lagt en kæmpe stor indsats i at forbedre miljøet i åerne for laks og havørred.

Niels tager sig af alt arbejdet omkring etablering af gydebanker mm. Hvor Asger sørger for kontrakter med Lodsejere. I år bliver der sat gang i et stort projekt ved Hjartbro skov (Gels Å sammenslutningens vand) her skal der etableres 4 store gydebanker, arbejdet begynder formentlig efter høsten i august.

Der er også mange andre projekter der kun venter på at blive udført.

Der kommer ikke så mange hjælpere til gydebanke arbejdet, så det er vigtigt at dem der har lyst og mulighed kontakter Niels.

Et stort emne der ligger os meget på sinde er spærringerne inde i Ribe by.

Vi bruger meget energi på at forbedre forholdene der. Ved elektrofiskeri så vi alt for mange laks og havørreder der havde store sår i og omkring hovedet. Skader som de får i forbindelse med at de forcere de u hensigtsmæssige adgangsforhold ved Skibbroen og ved de andre opstemninger.

#### Kontrol:

Tommy ønsker ikke at fortsætte som kontrol. Ellers er kontrollørerne de samme, som sidste år. Tak for deres indsats.

Vores ældste kontrollør Bent har været kontrollør i mange år. Bent er 89 år og har ingen planer om at stoppe hverken fiskeriet eller sin kontrolfunktion.

Bestyrelsen vil med tiden også erhverve sig kontrolkort, så vi også kan kontrollere når vi går langs åen alligevel.

#### Fangstrapper:

Bjarne viste resultatet af de indsendte fangstrapper. Al indrapportering bør foregå via vores hjemmeside, så hvis du fanger en laks kan du gå ind på RSF hjemmeside, hvor du ved at klikke på "Indberet Laks" automatisk bliver ført videre til SU indrapporteringsside. Generelt opfordrer vi medlemmerne til at indberette alle fangsterne løbende. Hvad enten det er laks eller havørreder.

#### Laksekvoten 2017:

Kvoten for hele Ribe Å systemet har samme størrelse som sidste år.



Ribe den 18. marts 2017

Inden mødet i SU, hvor kvoten skulle fordeles bad Asger, som SU formand om ønsker fra de respektive foreninger, hvorledes de ønskede fordelingen skulle foregå. I den forbindelse kom Gels Å sammenslutningen med et forslag om at få kvotetildelingen ændret til KM fordeling, således at kvotens størrelse var i sammenhæng med de respektive foreningers fiskevands længde.

Gels Å sammenslutningen har de tidligere år også haft lyst til KM fordeling, men mente at spærringerne i systemet hindrede laksene i at gå uhindret op. Nu mener de at situationen har ændret sig og ønsker således systemet indført. De har tidligere udvist en velvilje ved at de havde mindre andel i kvoten, grundet spærringer i systemet. Men nu er spærringerne fjernet og derfor ønsker de mere retfærdig fordeling af kvoten.

Sønderjysk Sportsfiskerforening og RSF stemte i år for forslaget, Konsortiet Ribe Vesterå stemte imod.

Preben Nielsen kom med en formel til laksefordeling efter KM fordelings princippet, som Asger skrev under på i kraft af sin formandspost, som SU formand.

De Sidste par år har RSF hjemtaget ca. 18 store laks, i år har vi så fået tildelt 5 mindre. Til gengæld kan vi nu fange flere af de store laks på Gels Å sammenslutningens vande. RSF stemte for forslaget for at give B-medlemmer mulighed for at fange flere laks. Desuden ønsker RSF også at få flere nye B-medlemmer. RSF ønsker også ligesom Gels Å sammenslutningen at gøre deres vande mere attraktive, så det er lettere for alle at tiltrække nye medlemmer.

RSF har indgået en 10 årig aftale med Gels Å sammenslutningen.

Under fordelingsmødet i Ribe SU, forærede formand for Gels Å sammenslutningen Kim Herman, 5 store og 4 små laks til Konsortiet Ribe Vester å. Konsortiet bad Asger om at få konfirmeret lovlighed af en KM aftale ved Finn Sivebæk fra DTU og det har Asger igen fået konfirmeret. Det er lovligt med en KM fordeling, de fleste andre å systemer anvender denne fordeling.

Formanden berettede fra krebsemødet i Gram, hvor en professor fra DTU informerede om Signal krebsen. Professoren oplyste på mødet, at det var umuligt at fjerne Signal krebsen fra vores vandsystem. Det anbefales at tage ud på ture for at fange disse signalkrebs. Hvorledes og hvordan informerer vi om på foreningens hjemmeside.

#### Spørgsmål til Formandens beretning:

John Smidt:

*Vedrørende arbejde ved åen, kunne dette ikke lægges over i fisketegnsmidlerne, og kan vi søge disse midler om hjælp til dette?*

Asger:

*Dette tager vi med i idebanken.*



Ribe den 18. marts 2017

Jan Møller Pedersen:

*Jeg har en anden holdning til laksekvoten, ved at give flere laks til Gels å sammenslutningen, som jeg ikke mener vi skal, ødelægger vi samtidigt det gode forhold vi har til Konsortiet Ribe Vester å. Folk der melder sig i RSF gør det for at kunne fiske på A-vand, bliver kvoten ændret til næste år?*

Asger:

*Forslaget kommer fra Gels å Sammenslutningen, som efter 2 møder besluttede at foreslå KM fordelingen. Jeg drøftede forslaget med bestyrelsen i RSF og alle her var enige. Når vi ser, hvordan laksen er fanget i gennem den kommende sæson, tager vi dette op til revision. Kvoten bliver drøftet hvert år, som sædvanlig. På RSF infomøde til november tager vi emnet op igen. Hvis der gik lige så mange lystfiskere på Gels Å sammenslutningens vande, som på A-stykket ville der formentlig blive fanget mange der også.*

Knud Jensen:

*Kan vi selv bestemme lakse fordelingen i Ribe SU?*

Asger:

*Ja vi kan, flertallet i SU bestemmer fordelingen, men hvis vi ikke kan blive enige, kan ministeriet vælge at fordele kvoten eller vi kan risikere helt at miste den.*

Torben:

*Jeg synes diskussionen hopper af sporet, på grund af få medlemmers mening. Det drejer sig trods alt kun om nogle få laks, på A-stykket.*

Finn Kruse:

*Hvor mange Laks blev der fanget på Gels Å sammenslutningens vande i 2016?*

Asger:

*De opfiskede deres kvote på 8 store laks.*

John Smidt:

*Lad nu de stakkels laks være og lad os fokusere på at få forbedret forholdene for laksenes vandring gennem Ribe By! Jeg håber at Esbjerg Kommune gør noget ved det nu.*

Asger:

*Hørt John, og det er ikke kun opgangslaks der er problemet, de små smolt bliver også skadet når de trækker ud igennem byen og falder ned igennem trapper og beton.*



Finn Kruse:

*Hvorfor bruger man cirkelkroge når laksene ofte sluger krogen alligevel?*

Asger:

*Det har jeg ingen svar på, det er loven der siger vi skal. Men jeg er glad for at vi nu fisker udelukkende med modhageløse kroge, når vi ser på antallet af genudsatte laks. Vi ved at mange laks ikke klarer en genudsætning.*

Allan Sørensen:

*Hvorfor skal RSF være på facebook? Er vores hjemmeside ikke god nok?*

Asger:

*Vi har en officiel facebook side med informationer fra RSF og så har vi en "Kun for medlemmer", hvor de kan kommenterer.*

Formandens beretning blev godkendt med applaus.

### **3. Fremlæggelse af Regnskab: (v/ Jesper Hammer)**

Regnskabet blev præsenteret af Jesper og senere godkendt af Generalforsamlingen, med applaus.

Ingen spørgsmål til regnskabet.

### **4. Budget for 2017: (v/Erik Dahlgren)**

Budget blev gennemgået af Erik Dahlgren

Spørgsmål:

Allan Sørensen:

*Kan vi søge kommunen om midler til juniorer under 25 år?*

Asger:

*Da vi har valgt at foreslå gratis fiskeri for juniorerne får vi ingenting af kommunen.*

En fra Salen:

*Bliver broerne ved Hjortvad Å renoveret i år?*



Ribe den 18. marts 2017

Asger:

*Vi mangler medlemmer til at yde en frivillig indsats, men broen der trænger mest i Hjortvad Å er nr. 3 på listen.*

Finn Kruse:

*Det vil være lettere at benytte gæstekort, hvis man ikke skal bestille det 72 timer før fisketuren.*

Asger:

*Det bliver også lavet om, det vigtigste er bare at vi kan nå at reagere på det.*

Herefter blev Budget for 2017 godkendt af Generalforsamlingen, med applaus.

## **5. Indkomne forslag**

Forslag 1 § 4.5

Nuværende ordlyd:

- **§ 4.5** Alle medlemmer af RSF skal indberette fangster for den forgangne sæson, herunder 0-fangst af havørred og øvrige fiskearter. Dette skal gøres senest den 15. november på den af foreningen anviste måde, med angivelse af: vægt, længde, køn (hvis muligt) og fangststed (Å) + medlemsnummer. Har foreningen IKKE modtaget indrapportering fra et medlem, opkræves der et gebyr på 500,- DKK, der pålægges kontingentet, for at man fortsat kan være medlem. Betales gebyret ikke, kan man ikke få et medlemskort udstedt næste sæson.

– Bestyrelsen foreslår følgende ændring:

- **§ 4.5** "Indrapportering af alle fiskearter, undtagen laks (der indrapporteres på SU's hjemmeside), skal ske senest 3 dage efter fangsten, på RSF's hjemmeside, med flg. angivelser: medlems nr., navn, mail adr., fiskeart, fangst dato, vægt og længde (v. hjemtagne fisk), køn (hvis muligt), fangststed (Å) og specificering af agn: orm, flue eller spinner/wobler. Indrapportering vil blive offentliggjort på hjemmesiden, med valgmulighed for "Navn" eller "Anonymitet". Såfremt der ingen fisk er fanget i hele sæsonen indrapporteres dette også via RSF hjemmeside senest 3 dage efter sæson afslutning. Har foreningen IKKE modtaget indrapporteringen fra et medlem, opkræves der et gebyr på: 500,- DKK, der



*pålægges kontingentet, for at man forsat kan være medlem. Betales gebyret ikke, kan man ikke få et medlemskort udstedt, næste sæson.*

Der blev en kort diskussion i salen hvor både for og imod blev ytret.

Efter afstemning blev der talt stemmer **19 skrev ja** og **22 skrev nej**.

**Forslaget blev ikke vedtaget.**

Forslag 2 § 5.4

Nuværende ordlyd:

- § 5.4. Man kan blive juniormedlem af RSF, når man er fyldt 8 år og der kan hjemtages laks, på vores laksekvote. Indtil det 12. år, skal man være ledsaget af et senior medlem. Der er nedsat kontingent for juniorer (under 18 år). For børn (nabobørn & børnebørn) under 12 år og uden medlemskab af RSF, kan der fiskes gratis, dog er det ikke tilladt at hjemtage laks og man er naturligvis i følgeskab med et seniormedlem. Kalenderåret er retningsgivende for, om man er junior eller senior.

– Bestyrelsen foreslår følgende ændring:

- § 5.4 "Man kan blive juniormedlem i RSF, når man er fyldt 8 år og til og med det 17. år. Medlemskabet er gratis i RSF og i DSF. Børn (nabobørn & børnebørn) under 12 år og uden medlemskab af RSF må fiske i foreningens fiskevande, dog er det ikke tilladt at hjemtage laks. Alle børn og juniorer er naturligvis i følgeskab med et seniormedlem indtil det fyldte 12. år. Fra det 18. til d. 25. år betales et beløb på: 1.000,- DKK (dette reguleres i henhold til foregående års november pristalsudvikling (nettopristal) + et engangsbeløb, som A-medlem, på 400,- DKK. Kalenderåret er retningsgivende for, om man er junior, eller senior.

Igen havde vi en kort diskussion i salen hvor både for og imod blev ytret.

Efter afstemning blev der talt stemmer: **29 skrev ja** og **11 skrev nej**.

**Forslaget blev vedtaget.**





#### Forslag 3 § 4.4.

Nuværende ordlyd:

- **§ 4.4**

Der må i Ribe Sportsfiskerforenings vande udelukkende fiskes med regnorm eller kunstig agn. Det er således ikke tilladt at fiske med eksempelvis maddiker, rejer, sildestrimler og lignende

– Bestyrelsen foreslår følgende ændring:

- **§ 4.4** *Der må i Ribe Sportsfiskerforenings vande udelukkende fiskes med regnorm eller kunstig agn. Det er således ikke tilladt at fiske med eksempelvis maddiker, rejer, sildestrimler og lignende. Bestyrelsen bevilges mandat til at indføre særregler vedrørende fiskeri efter signalkrebs med KREBSEBRIK iht. gældende lovgivning. Reglerne bekendtgøres på foreningens hjemmeside "RSF regler" under fanebladet "Love & Regler"*

Dette forslag er simpelthen stillet for at bestyrelsen kan handle hurtigere når reglerne for krebsefiskeriet er vedtaget.

**Forslaget blev vedtaget uden skriftlig afstemning eller indsigelser.**

#### **6. Valg af bestyrelsesmedlemmer:**

På valg er: Asger Brodde, ønsker genvalg (på valg for 2 år), Søren Nygaard (ønsker ikke genvalg), bestyrelsen foreslår Claus Ehmsen (på valg for 2 år) og Ole Weltz, ønsker genvalg (på valg for 2 år).

Erik Schultz, Erik Dahlgren, Lars H. Hansen og Uffe Schrøder, er ikke på valg.

**Asger Brodde og Ole Weltz blev genvalgt og Claus Ehmsen blev valgt til bestyrelsen.**

#### **7. Valg af Suppleanter:**

Valg af 3 suppleanter. Thomas Nielsen, Allan Dinesen og Jesper Hammer, ønsker ikke genvalg. Bestyrelsen foreslår: Bjarne Gert Rasmussen, Lars Roed og Gerda Feddersen. Suppleanterne konstituerer sig indbyrdes efter valget, som henholdsvis 1. 2. & 3. suppleant.

**Gerda Feddersen, Bjarne Gert Rasmussen og Lars Roed blev alle 3 valgt som suppleanter til bestyrelsen.**



**8. Information om Vandplejen i Ribe SU:**

Niels Michaelsen var ikke tilstede, så det blev ikke gennemgået.

**9. Uddeling af Pokaler for største fangede Laks og Havørred:**

Pokal til juniorer for største fisk, fanget i foreningens fiskevande.

Simon Voss med en Laks på 96,0 cm, 9.2 kg. fanget på spinner

Pokal for største havørred, fanget i foreningens fiskevande.

Flemming Holm, med en havørred på 86 cm, 8.5 kg fanget på flue.

Pokal for årets største laks, fanget i foreningens fiskevande.

Arne Mikkelsen med en Laks på 97,5 cm, 10.1 kg. fanget på flue

**10. Overrækkelse af Gartner Mathiasens mindepokal:**

Pokalen uddeles til et medlem af foreningen, som ved sin optræden, initiativ, iverigdom eller lignende har gjort sig fortjent til en virkelig påskønnelse samt været et lysende eksempel for andre. (*Bestyrelsen afgør suverænt, hvem der har fortjent pokalen. Bestyrelses medlemmer kan ikke modtage GARTNER MATHIESEN's MINDEPOKAL.*)

Pokalen gik i år til Niels Lodberg Michaelsen for en særdeles ihærdig indsats for at forbedre fiskeriet i Ribe Sportsfiskerforening, igennem vandpleje i hele Ribe Å systemet.

Niels var desværre ikke tilstede til overrækkelsen.

**11. Eventuelt:**

Lars Holm:

*Vil du Asger komme lidt ind på hvad der er gang i med henhold til spærringerne inde i Ribe by?*

Asger:

*Kommunen havde vedtaget denne løsning, da der var fare for at den gamle opstemning ville styrte sammen.*

*Asger havde fra starten fat i udvalgsformændene Anders Kronborg og John Snedker fra Esbjerg kommune, men der var det hele allerede sat i gang.*



Ribe den 18. marts 2017

*SU er ikke tilfreds med passage forholdene, så derfor er der afholdt møde med Esbjerg Kommune. Esbjerg kommune er velvillige til at kikke på andre løsningsforslag. Erik Dahlgren, Lars H. Hansen, Finn Sivebæk fra DTU og Lars Brinck Thygesen fra DSF og Asger Brodde har afholdt møde med udvalgsformændene og embedes folkene i Esbjerg kommune. Kommunen har sagt ja til at undersøge muligheden for bedre passage forhold i Ribe by.*

*Kommunen har sagt at de nu vil gøre noget ved problemet fordi de godt kan forstå RSF argumenter og informationer.*

*Omløbsstryget ved Stampemøllen virker heller ikke optimalt, det skal kommunen også se på.*

Claus Ehmsen:

*I 3. pælesving er pælene til brinksikring skyllet væk og et tovværk ligger halvvejs ude i åen, til stor irritation med mistede fisk og mistede spinnere på samvittigheden, hvem er ansvarlige for at gøre noget ved det?*

Asger:

*Det er Esbjerg kommune, du kan selv tage det op på næste bestyrelsesmøde.*

John Smidt:

*Kan I komme med en dato på hvornår Spærringsproblemet i byen bliver løst?*

Asger:

*Nej, det kan jeg desværre ikke.*

Finn Kruse:

*Er det ikke en god idé at få en Lodsejer med i bestyrelsen?*

Asger:

*Vi har kun et medlem i foreningen, der er lodsejer.*

Henrik Axelsen:

*Er der nogen der kan og vil hjælpe med at udsætte laks den 8. april.*

*(der blev sendt en tilmeldingsliste rundt, både til Lakseudsætning, bro arbejde og gyde banke etablering.)*

Jørgen Frost:

*Ville det ikke være en god idé at skrive et månedligt nyhedsbrev?*



Ribe den 18. marts 2017

Asger:

*Vi vil undersøge det i bestyrelsen, men jeg regner med at vi vil fortsætte med at informere efter behov.*

Bjarne Gert Rasmussen:

*Nævnte at alle arrangementer er at finde på hjemmesiden.*

Allan Sørensen:

*Kan vi ikke lave en konkurrence efter Signalkrebs?*

Asger:

*Nej, gå ud og deltage i undersøgelsen når SU indkalder til dette.*

Formanden takkede alle de frivillige medlemmer, der har medvirket ved foreningens arbejde gennem hele sæsonen. Asger takkede ligeledes bestyrelsen for et godt og givtigt samarbejde og bød de ny valgte velkommen i bestyrelsen.

**Formanden takkede generalforsamling for en god debat og en god tone.**

Asger takkede dirigenten advokat Brian W. Lassen Esbjerg, for som sædvanlig at føre os professionel godt igennem GF.

Referat af Claus W. Ehmsen.